- 1 -

南京工业大学文件

南工校学〔2024〕100 号

关于表彰 2024 年度“启明星计划”

“校长奖学金”获奖学生的通知

各部门、各学院：

为加强优秀学生培养和杰出校友培育，根据《南京工业大学

“启明星计划”“校长奖学金”实施办法》（南工校学〔2017〕63

号），经学生本人申请，所在学院评比推荐，学校专项奖学金评

审委员会评审并公示，决定向应急管理学院邹娜等 25 名同学颁

发 2024 年度“启明星计划”“校长奖学金”，并颁发荣誉证书。

希望受表彰的同学戒骄戒躁，再创佳绩；也希望广大同学能

以他们为榜样，积极进取，立志成才，为我校高水平大学建设而

努力奋斗。

特此通知。

附件：2024年度“启明星计划”“校长奖学金”获奖学生名单

南京工业大学

2024 年 12 月 18 日

- 2 -

附件

2024 年度“启明星计划”

“校长奖学金”获奖学生名单

学业优秀奖（6 人）

邹  娜（应急管理学院） 李铮凯（化学与分子工程学院）

陈  蕊（药学院） 唐海鑫（外国语言文学学院）

黄子朔（外国语言文学学院）  黄丹勤（数理科学学院）

创新创业奖（10 人）

朱昕怡（材料科学与工程学院） 尤添燚（电气工程与控制科学学院）

胡可宇（电气工程与控制科学学院） 王成杰（机械与动力工程学院）

张文嘉（经济与管理学院） 沙书杰（计算机与信息工程学院﹝人工智能学院﹞）

李云桐（计算机与信息工程学院﹝人工智能学院﹞） 徐凌飞（数理科学学院）

顾言智（数理科学学院）  谢  裔（交通运输工程学院）

文体活动奖（3 人）

邢惠玥（建筑学院） 应予悦（经济与管理学院）

杨东林（法政学院）

社会活动奖（1 人）

柳睿豪（化工学院）

公益实践奖（5 人）

刘少春（环境科学与工程学院） 袁  梦（能源科学与工程学院）

黄玲娜（法政学院） 朱亦文（外国语言文学学院）

毛振国（计算机与信息工程学院﹝人工智能学院﹞）

	PO_FILE_NO
	PO_Content